
   Organizator:                         Operator:

   Powiat Wołomiński         P.T.H.U. "DAR-BUS"
   ul. Prądzyńskiego 3                    Dariusz Denis
   05-200 Wołomin                ul. Szkolna 15

                   07-130 Łochów
        tel. (25) 675 18 29

1 1 1 1

D D D D
1 3 5 7

1. Tłuszcz ul. Warszawska - Dworzec PKP 4325W o. 5:06 8:26 13:46 16:46

2. Jasienica - Szkolna/Centralna 01 430913W/ 
430905W o. 5:11 8:31 13:51 16:51

3. Miąse 03 DW634 o. 5:17 8:37 13:57 16:57
4. Franciszków 01 430917W o. 5:23 8:43 14:03 17:03
5. Jaźwie II 2 4331W o. 5:27 8:47 14:07 17:07
6. Jażwie III 3 4331W o. 5:28 8:48 14:08 17:08
7. Borucza przy OSP 05 430813W o. 5:34 8:54 14:14 17:14
8. Kąty - Wielgi (Gołębiowizna) 03 430814W o. 5:36 8:56 14:16 17:16
9. Kąty - Miąski przy Skrzyżowaniu 01 Gminna nr 149 o. 5:40 9:00 14:20 17:20

10. Kąty Czernickie DK50 o. 5:46 9:06 14:26 17:26
11. Strachówka - ul. Podlaska 4 4328W p. 5:54 9:14 14:34 17:34

                                                                             [D] - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

 Średnia prędkość 37 km/h
 Nr linii komunikacyjnej: 1434.004.2023.U
 Linia obsługiwana jest jednym autobusem

 Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego
 Rozkład jazdy stanowi załącznik do zaświadczenia nr 006 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

  Objaśnienia:                                                                Rozkład ważny od dnia 01.02.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.

Nr kursu i oznaczenie

Nr 
brygady

Kierunek
Nr drogi

Nazwa dworca lub przystanku 
komunikacyjnego

Lp. 
przystank

u


